Rok 1832.

N<sup>o</sup> 116.

WSPOMNIENIA.

Przyjęcie prawa miejskiego przez wielu Szlachty Polskiej 1791.

*Kommissja Rządowa Przychodów i Skarbu.* Uzyskawszy Najwyższe Jego Cesarsko Królewskiej Mości upoważnienie do zawierania dobrowolnych układow z dłużnikami summ po *Pruskich*, konwencją z dnia 17/29 Maja 1830 na własność Rządu Królestwa Polskiego odstąpionych, co do sposobu spłacenia ich Skarbowi, Kommissja Rządowa Przychodów i Skarbu zawiadamia o tem rzeczonych dłużników z wezwaniem: aby ci z nich, którzy pragną korzystać z tego dobrodziejstwa, złożyli bezpośrednio Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu warunki, pod którymi mają zamiar wejść z Rządem w układy dobrowolne o zaspokojenie przypadającej od nich tego rodzaju należitości.